
	  
Tjørnehusene	  den	  01.03.2016	  
	  
	  
Beslutningsforslag	  til	  generalforsamlingen	  i	  Grundejerforeningen	  
Trippendalsparken	  den	  9.	  marts	  2016.	  
	  
	  
I	  de	  senere	  år,	  har	  der	  ikke	  været	  tilstrækkelig	  interesse	  for	  at	  indgå	  i	  bestyrelsesarbejdet.	  
Generalforsamlingen	  har	  derfor	  måtte	  indsætte	  en	  bestyrelse	  der	  i	  antal	  kun	  lige	  netop	  er	  
beslutningsdygtig	  og	  desuden	  helt	  uden	  det	  sikkerhedsnet	  vi	  ifølge	  vedtægterne	  skal	  have	  i	  
form	  at	  2	  suppleanter.	  
	  
Indtil	  videre	  har	  bestyrelsen	  klaret	  arbejdspresset	  på	  trods	  af,	  at	  de	  kun	  er	  ca.	  halvdelen	  til	  
at	  løfte	  opgaven	  (indregnet	  suppleanter).	  Tak	  for	  det,	  men	  det	  er	  både	  en	  utilfredsstillende-‐	  
og	  usikker	  vej	  at	  fortsætte	  ad,	  for	  det	  kan	  meget	  hurtigt	  blive	  for	  meget	  for	  selv	  vores	  
bestyrelse.	  Vi	  skal	  derfor	  som	  generalforsamling	  forvente,	  at	  det	  der	  ikke	  må	  ske,	  pludselig	  
vil	  kunne	  ske	  alligevel	  nemlig,	  at	  bestyrelsen	  helt	  eller	  delvis	  trækker	  sig	  fra	  arbejdet	  med	  
øjeblikkelig	  virkning,	  og	  hvad	  så?	  
	  
Jeg	  vil	  derfor	  fremsætte	  nedenstående	  forslag	  til	  beslutning	  i	  håb	  om,	  at	  det	  vil	  signalere	  en	  
respekt	  for	  det	  arbejde	  der	  udføres	  i	  bestyrelsen	  og	  derved	  vække	  interesse	  for	  at	  flere	  
opstiller	  til	  valg.	  
	  
Forslag:	  
I	  respekt	  for	  det	  arbejde	  bestyrelsen	  leverer	  og	  som	  en	  lille	  kompensation	  for	  skiftevis	  at	  
lægge	  hus	  til	  bestyrelsesmøderne,	  betales	  et	  årligt	  beløb	  som	  følger:	  
	  
Formand:	   	   	   kr.	  4.000,00	  
Kasserer:	   	   	   kr.	  4.000,00	  
Bestyrelsesmedlemmer	  (3):	   kr.	  2.000,00	  
Suppleanter	  til	  bestyrelsen	  (2):	   kr.	  1.000,00	  
Revisorer	  (2):	   	   kr.	  1.000,00	  
	  
Det	  bliver	  totalt	  kr.	  18.000,00	  svarende	  til	  kr.	  265,00	  pr.	  parcel.	  
	  
Beløbet	  betales	  bagud	  og	  i	  forhold	  til	  den	  periode	  man	  sidder	  i	  bestyrelsen	  eller	  som	  
suppleant.	  For	  revisorerne	  gælder,	  at	  beløbet	  betales	  til	  dem	  der	  reviderer	  regnskabet	  og	  
først	  når	  regnskabet	  er	  revideret.	  Detaljerne	  om	  datoer	  m.v.	  fastlægges	  af	  bestyrelsen.	  
	  
Alternativ:	  
Såfremt	  generalforsamlingen	  ikke	  anser	  ovenstående	  beløb	  for	  passende,	  stilles	  det	  samme	  
forslag	  med	  den	  ændring,	  at	  beløbene	  ændres	  til	  det	  generalforsamlingen	  finder	  passende.	  
	  
	  
Med	  venlig	  hilsen	  
Leif	  Juul	  Nielsen	  
Tjørenhusene	  32	  
	  
M:	  2579	  7843	  


